
Bib Nom N° Licence Club Dép. Rang Temps

57 BREUGNOT Julien 42390960482 Jura Cyclisme Revermont 39 1 11' 49,99

10 GOUT Simon 46570840488 Vcc Hettange Grande 57 2 12' 08,51

34 MACHET Aksel 46880320684 Cc Golbey 88 3 12' 17,87

67 DRUJON Robin 46100080684 Uvca Troyes 10 4 12' 19,90

13 BONSANS Jules 42250340677 Cc Etupes 25 5 12' 20,53

28 LOT Théophile 42210850843 Sco Dijon 21 6 12' 29,09

73 CICHY Dave 10054861059 Ct Toproad Roeserbann Lux 7 12' 40,16

9 GENTER Vivien 46570840565 Vcc Hettange Grande 57 8 12' 40,65

78 MOLTER Yanis 10056185111 Cc Chevigny Lux 9 12' 42,03

12 REINSBACH Enzo 46570570196 Csc Yutz 57 10 12' 48,25

11 PADE Heiarii 46571670380 Vs Metz Métropole 57 11 12' 50,28

59 CHAPAT Louis 42390960408 Jura Cyclisme Revermont 39 12 12' 51,00

Prix de la Vingeanne

19 & 20 avril 2025 Coupe de France U17 - Renève

Classement U17G // Manche 1a - zone Bourgogne-France Comté et Grand Est

36 SPARFEL Batiste 46880010042 Team Marni N'Side 88 13 12' 51,54

37 AUGENDRE COURTOIS Ilan 42710150176 Ec Bourbon Lancy 71 14 12' 54,60

77 MORBÉ Loris 10051447265 Ct Toproad Roeserbann Lux 15 12' 54,85

49 COLMART Nathan 46510230051 Pédale Suippes 51 16 12' 55,76

39 DYON Noah 42710540367 Vs Macon 71 17 12' 57,43

68 LESOURD Louis Marie 46100080611 Uvca Troyes 10 18 12' 59,53

3 GROSHENS Hector 46670600062 As Steige 67 19 12' 59,59

52 PIERRON Maxime 46510250006 Vc Avize 51 20 13' 02,27

76 KOMMES Paul 10072846071 Saf Zéisseng Lux 21 13' 02,57

41 MOYAERTS Sacha 42710890296 Vc Tournus 71 22 13' 03,34

75 KOENIG Ben 10035014152 Ct Atertdaul Lux 23 13' 03,35

58 BROCARD Mathis 42390960466 Jura Cyclisme Revermont 39 24 13' 04,09

18 ZINNI Enzo 42250200758 Ac Besançon 25 25 13' 04,75

69 NAUDIN Antoine 46100070402 Uv Aube 10 26 13' 07,40

55 BILLET Simon 42390960406 Jura Cyclisme Revermont 39 27 13' 07,90

7 COUSIN Justin 46570250271 Sc Sarreguemines 57 28 13' 12,34

21 SCHIEBER Yohan 46680120178 Vc Wittenheim 68 29 13' 17,39

14 FOUILLOUX Paul 42250950343 Ec Baume les dames 25 30 13' 17,62

5 SCHILLING Antoine 46670300570 Uc Haguenau 67 31 13' 18,40

74 HANSEN Thibault 10073644909 Lp 07 Schifflange Lux 32 13' 19',01

45 HARING Lenz 42700680188 Ec Luxeuil 70 33 13' 20,84

20 MEYER ZAVAGNI Paul 46680680278 Vcs Altkirch 68 34 13' 20,90

23 THONG Aaron 46680120165 Vc Wittenheim 68 35 13' 23,6523 THONG Aaron 46680120165 Vc Wittenheim 68 35 13' 23,65

60 GRIFFOND Leo 42390960439 Jura Cyclisme Revermont 39 36 13' 23,71



19 BENTZINGER Mathieu 46682210269 Vc Sainte Croix en plaine 68 37 13' 23,93

47 MANCASSOLA Milane 42700060314 Ro Noidans 70 38 13' 26,91

42 REBILLARD Martin 42710540287 Vs Macon 71 39 13' 28,48

2 GRESSER Clément 46670160506 Vc Eckwersheim 67 40 13' 29,34

4 ISCH Loris 46670100219 Ac Saverne 67 41 13' 32,61

70 THEVENIN Noah 46100080602 Uvca Troyes 10 42 13' 33,92

31 GAUDEZ Robin 46880320656 Cc Golbey 88 43 13' 35,48

65 FRANCOIS Nathan 46541550194 Neuves Maisons cyclisme 54/55 44 13' 39,75

53 SOUDANT Arthur 46510130498 Ccg Reims 51 45 13' 40,32

51 MAURO Mahé 46510020125 Btc Saint Memmie 51 46 13' 40,75

27 GENTIL Clement 42210730241 Pédale Semur en Auxois 21 47 13' 41,44

17 MAIRE Félix 42250181241 Vc Morteau Montbenoit 25 48 13' 42,54

8 FELIX Arthur 46571670379 Vs Metz Métropole 57 49 13' 43,94

40 MILLER Noam 42710150213 Ec Bourbon Lancy 71 50 13' 44,53

46 LEWANDOWSKI Maxence 42700680197 Ec Luxeuil 70 51 13' 45,97

16 KIRSCH Théo 42250200438 Ac Besançon 25 52 13' 46,27

56 BOUILLET Justin 42390960326 Jura Cyclisme Revermont 39 53 13' 46,44

1 GERING Tristan 46670300119 Uc Haguenau 67 54 13' 48,00

61 BODIN CHARPENTIER Lorenzo 46550710304 Us Thierville 54/55 55 13' 49,20

35 MARCHAND Arthur 46880010046 Team Marni N'Side 88 56 13' 51,8335 MARCHAND Arthur 46880010046 Team Marni N'Side 88 56 13' 51,83

24 WALTER Maxime 46682210373 Vc Sainte Croix en plaine 68 57 13' 52,43

22 SIEBOLD Eliott 46680120202 Vc Wittenheim 68 58 13' 55,75

6 TOMASI Louis 46670160416 Vc Eckwersheim 67 59 14' 01,17

15 JOURNET Maxime 42250120402 Vc Montbéliard 25 60 14' 02,73

64 ROUYER Baptiste 46551840282 Uc Bar le Duc 54/55 61 14' 03,47

44 FIGARD Eloi 42700060280 Ro Noidans 70 62 14' 04,98

32 GIRARD PERRIN Louis 46880390174 Uc Remiremont 88 63 14' 18,85

38 BONNAND Alexis 42710540315 Vs Macon 71 64 14' 27,64

79 AÏDI Yaël 42900360422 Act Belfort 90 65 14' 28,57

43 DUPAIN Clarence 42700680190 Ec Luxeuil 70 66 14' 28,89

82 MENYHART Noan 42900360388 Act Belfort 90 67 14' 47,98

50 LEJEUNE Lucas 46510230128 Pédale Suippes 51 68 14' 59,03

63 DONOT Robin 46551840347 Uc Bar le Duc 54/55 69 15' 05,30

66 LORRAIN Valentin 46541550306 Neuves Maisons cyclisme 54/55 70 15' 16,09

29 LUCA Enzo 42210460322 Vsc Beaune 21 71 15' 36,36

62 CALME Lubin 46551840359 Uc Bar le Duc 54/55 72 15' 54,87

33 JACQUOT Corentin 46880430172 Ucc Mirecourt Vittel 88 73 16' 05,91

26 DE VECCHI Axel 42210730024 Pédale Semur en Auxois 21 Non partant

25 CONTINI Antoine 42210850989 Sco Dijon 21 Non partant

80 DORGNIER Noé 42900360393 Act Belfort 90 Non partant

81 KONIECZKO Erwan 42900360400 Act Belfort 90 Non partant

Les comités départementaux sans représentants : 08 (Ardennes), 52 (Haute Marne), 58 (Nièvre), 89 (Yonne)Les comités départementaux sans représentants : 08 (Ardennes), 52 (Haute Marne), 58 (Nièvre), 89 (Yonne)



Bib Nom N° Licence Club Dép. Rang Temps

67 DRUJON Robin 46100080684 Uvca Troyes 10 1 1h 46' 06"

59 CHAPAT Louis 42390960408 Jura Cyclisme Revermont 39 2 "

57 BREUGNOT Julien 42390960482 Jura Cyclisme Revermont 39 3 à 1' 03"

36 SPARFEL Batiste 46880010042 Team Marni N'Side 88 4 "

10 GOUT Simon 46570840488 Vcc Hettange Grande 57 5 "

6 TOMASI Louis 46670160416 Vc Eckwersheim 67 6 "

9 GENTER Vivien 46570840565 Vcc Hettange Grande 57 7 "

20 MEYER ZAVAGNI Paul 46680680278 Vcs Altkirch 68 8 "

73 CICHY Dave 10054861059 Ct Toproad Roeserbann Lux 9 "

21 SCHIEBER Yohan 46680120178 Vc Wittenheim 68 10 "

3 GROSHENS Hector 46670600062 As Steige 67 11 "

37 AUGENDRE COURTOIS Ilan 42710150176 Ec Bourbon Lancy 71 12 "

40 42710150213 Ec Bourbon Lancy 71 13 "

19 & 20 avril 2025 Coupe de France U17 - Renève

Classement U17G // Manche 1b - zone Bourgogne-France Comté et Grand Est

Prix de la Vingeanne

40 MILLER Noam 42710150213 Ec Bourbon Lancy 71 13 "

26 DE VECCHI Axel 42210730024 Pédale Semur en Auxois 21 14 "

76 KOMMES Paul 10072846071 Saf Zéisseng Lux 15 "

34 MACHET Aksel 46880320684 Cc Golbey 88 16 "

58 BROCARD Mathis 42390960466 Jura Cyclisme Revermont 39 17 "

55 BILLET Simon 42390960406 Jura Cyclisme Revermont 39 18 "

49 COLMART Nathan 46510230051 Pédale Suippes 51 19 "

75 KOENIG Ben 10035014152 Ct Atertdaul Lux 20 "

7 COUSIN Justin 46570250271 Sc Sarreguemines 57 21 "

70 THEVENIN Noah 46100080602 Uvca Troyes 10 22 "

60 GRIFFOND Leo 42390960439 Jura Cyclisme Revermont 39 23 "

14 FOUILLOUX Paul 42250950343 Ec Baume les dames 25 24 "

52 PIERRON Maxime 46510250006 Vc Avize 51 25 "

56 BOUILLET Justin 42390960326 Jura Cyclisme Revermont 39 26 "

64 ROUYER Baptiste 46551840282 Uc Bar le Duc 54/55 27 "

46 LEWANDOWSKI Maxence 42700680197 Ec Luxeuil 70 28 "

42 REBILLARD Martin 42710540287 Vs Macon 71 29 "

68 LESOURD Louis Marie 46100080611 Uvca Troyes 10 30 "

77 MORBÉ Loris 10051447265 Ct Toproad Roeserbann Lux 31 "

41 MOYAERTS Sacha 42710890296 Vc Tournus 71 32 "

5 SCHILLING Antoine 46670300570 Uc Haguenau 67 33 "

65 FRANCOIS Nathan 46541550194 Neuves Maisons cyclisme 54/55 34 "

44 FIGARD Eloi 42700060280 Ro Noidans 70 35 "44 FIGARD Eloi 42700060280 Ro Noidans 70 35 "

1 GERING Tristan 46670300119 Uc Haguenau 67 36 "



18 ZINNI Enzo 42250200758 Ac Besançon 25 37 "

2 GRESSER Clément 46670160506 Vc Eckwersheim 67 38 "

35 MARCHAND Arthur 46880010046 Team Marni N'Side 88 39 "

45 HARING Lenz 42700680188 Ec Luxeuil 70 40 "

39 DYON Noah 42710540367 Vs Macon 71 41 "

19 BENTZINGER Mathieu 46682210269 Vc Sainte Croix en plaine 68 42 "

13 BONSANS Jules 42250340677 Cc Etupes 25 43 "

78 MOLTER Yanis 10056185111 Cc Chevigny Lux 44 "

69 NAUDIN Antoine 46100070402 Uv Aube 10 45

53 SOUDANT Arthur 46510130498 Ccg Reims 51 46 "

61 BODIN CHARPENTIER Lorenzo 46550710304 Us Thierville 54/55 47 "

74 HANSEN Thibault 10073644909 Lp 07 Schifflange Lux 48 "

16 KIRSCH Théo 42250200438 Ac Besançon 25 49 "

12 REINSBACH Enzo 46570570196 Csc Yutz 57 50 "

51 MAURO Mahé 46510020125 Btc Saint Memmie 51 51 "

8 FELIX Arthur 46571670379 Vs Metz Métropole 57 52 "

23 THONG Aaron 46680120165 Vc Wittenheim 68 53 à 1' 27

24 WALTER Maxime 46682210373 Vc Sainte Croix en plaine 68 54 à 1' 28

15 JOURNET Maxime 42250120402 Vc Montbéliard 25 55 "

22 SIEBOLD Eliott 46680120202 Vc Wittenheim 68 56 "22 SIEBOLD Eliott 46680120202 Vc Wittenheim 68 56 "

31 GAUDEZ Robin 46880320656 Cc Golbey 88 57 "

4 ISCH Loris 46670100219 Ac Saverne 67 58 "

17 MAIRE Félix 42250181241 Vc Morteau Montbenoit 25 59 à 1' 32

27 GENTIL Clement 42210730241 Pédale Semur en Auxois 21 60 à 1' 34

66 LORRAIN Valentin 46541550306 Neuves Maisons cyclisme 54/55 61 à tour

38 BONNAND Alexis 42710540315 Vs Macon 71 62 "

32 GIRARD PERRIN Louis 46880390174 Uc Remiremont 88 63 "

50 LEJEUNE Lucas 46510230128 Pédale Suippes 51 64 "

29 LUCA Enzo 42210460322 Vsc Beaune 21 65 "

63 DONOT Robin 46551840347 Uc Bar le Duc 54/55 66 Hors délai

33 JACQUOT Corentin 46880430172 Ucc Mirecourt Vittel 88 67 Hors délai

11 PADE Heiarii 46571670380 Vs Metz Métropole 57 Ab chute

28 LOT Théophile 42210850843 Sco Dijon 21 Ab chute

43 DUPAIN Clarence 42700680190 Ec Luxeuil 70 Ab chute

47 MANCASSOLA Milane 42700060314 Ro Noidans 70 Ab chute

62 CALME Lubin 46551840359 Uc Bar le Duc 54/55 Ab

79 AÏDI Yaël 42900360422 Act Belfort 90 Ab bris

82 MENYHART Noan 42900360388 Act Belfort 90 Ab

25 CONTINI Antoine 42210850989 Sco Dijon 21 Non partant

80 DORGNIER Noé 42900360393 Act Belfort 90 Non partant

81 KONIECZKO Erwan 42900360400 Act Belfort 90 Non partant

Les comités départementaux sans représentants : 08 (Ardennes), 52 (Haute Marne), 58 (Nièvre), 89 (Yonne)Les comités départementaux sans représentants : 08 (Ardennes), 52 (Haute Marne), 58 (Nièvre), 89 (Yonne)



En ligne, addition des places pour les 3 premiers classées (ayant au moins 3 arrivants) , puis les 2 et enfin les 1.

Classement Général
par équipes

Rg Pts Rg Pts

Moselle 1 45 2 40 85

Jura 3 35 1 45 80

Luxembourg 2 40 3 35 75

Aube 4 32 5 30 62

Saône et Loire 5 30 6 28 58

Bas Rhin 9 22 4 32 54

54

M 1, route / Renève M 2, route / Uhrwiller M 3, piste Total

19 et 20 avril 17 et 18 mai 31-mai Général Final

Les points aux équipes : 45, 40, 35, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 21, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5 aux 25 premières équipes

Les points sont attribués aux équipes sur le base du classement par équipe

Clm Ind Ligne Clm Equip Ligne

Vosges 6 28 7 26 54

Marne 8 24 9 22 46

Haut Rhin 10 21 8 24 45

Doubs 7 26 11 19 45

Haute Saône 11 19 10 21 40

Mixte 54 & 55 13 17 12 18 35

Côte d'Or 12 18 13 17 35

Terr de Belfort 14 16 NC 16

Ardennes

Haute Marne

Nièvre

Yonne

COUPE de France des DEPARTEMENTS U17G  //  Général



Bib Nom U15 N° Licence Club Dép. Pts CDF Rang Temps

125 NOTHUM June 10078950304 Uc Dippach Lux 45 1 14" 03,21

116 ROUSSEL Agathe 42250181326 Vc Morteau Montbenoit 25 41 2 14' 12,07

105 MORTIER Manon 2011 42700060257 Ro Noidans 70/90 39 3 14' 18,10

101 DOUTE Salomé 46670600074 As Steige 67 37 4 14' 22,92

113 FROSSARD GILLET Erynne 42250200731 Ac Besançon 25 35 5 14' 24,35

131 FAMY Louane 42710310059 Aluze Mercurey Ct 71 33 6 14' 26,06

104 OHL Louison 2011 46670160109 Vc Eckwersheim 67 31 7 14' 32,17

119 PRATA Maëva 2011 46880360113 Ec Thaon 88 29 8 14' 35,91

108 COUR Savine 42900480165 Cc Belfort Miotte 70/90 27 9 14' 52,95

106 PAUTOT Clémence 42700680184 Ec Luxeuil 70/90 25 10 14' 58,94

109 HAUMONTE Cecile 46680710194 Mjc Buhl 68 23 11 15' 06,40

117 VERNIER Satine 42250080422 Vc Pontarlier 25 21 12 15' 11,06

110 KRAFFT Gaëlle 46682210337 Vc Ste Croix en plaine 68 19 13 15' 11,23

Prix de la Vingeanne

19 & 20 avril 2025 Coupe de France U17 - Renève

Classement U17F // Manche 1a - zone Bourgogne-France Comté et Grand Est

110 KRAFFT Gaëlle 46682210337 Vc Ste Croix en plaine 68 19 13 15' 11,23

122 CHRISTEN Chiara 10035017384 Uc Dippach Lux 18 14 15' 18,97

121 BREUER Amy 10060976810 Ct Atertdaul Lux 17 15 15' 35,95

129 GRANDJEAN Lucy 2011 42580180089 Jgs Nevers 58 16 16 15' 46,25

120 RAJTMAJEROVA Lucie 2012 46880320541 Cc Golbey 88 15 17 15' 50,81

126 WALCH Enola 2011 10094174351 Ct Atertdaul Lux 14 18 15' 58,93

103 GSELL Mathilde 46670600134 As Steige 67 13 19 15' 59,98

123 JEAN Axelle 10110093667 Baloise ladies Lux 12 20 16' 04,10

115 NOIRJEAN Louison 2011 42250200764 Ac Besançon 25 11 21 16' 04,88

118 MARCHAND Charlotte 2011 46880010047 Team Marni N'Side 88 10 22 16' 10,99

130 DUCOTE Laurine 2012 42710130091 Vc Montceau les mines 71 9 23 16' 13,59

107 PETITGIRARD Léa 2012 42700680145 Ec Luxeuil 70/90 8 24 16' 19,96

133 GENTER Victoire 2012 46550710336 Us Thierville 55 7 25 16' 20,03

127 OUCHIB Manon 46100450222 Ec Baralbine 10 6 26 16' 39,67

124 KOENIG Sarah 10064161743 Ct Atertdaul Lux 5 27 16' 44,68

128 THIERRY Louise 46100450209 Ec Baralbine 10 4 28 16' 48,38

112 UNFER Emma 2011 46680120167 Vc Wittenheim 68 3 29 17' 00,55

132 THUREL Célia 42710150208 Ec Bourbon Lancy 71 2 30 17' 13,43

111 LAMY Léonie 46680680347 Vcs Altkirch 68 1 31 17' 23,14

102 ESCHENBRENNER Eryn 46670300386 Uc Haguenau 67 1 32 17' 42,84

114 MONIER GUYON Flavie 42250181328 Vc Morteau Montbenoit 25 1 33 18' 03,83

Les comités départementaux sans représentantes : 08 (Ardennes), 21 (Côte d'or), 39 (Jura), 52 (Haute Marne), 57 (Moselle), 89 (Yonne).Les comités départementaux sans représentantes : 08 (Ardennes), 21 (Côte d'or), 39 (Jura), 52 (Haute Marne), 57 (Moselle), 89 (Yonne).



Bib Nom U15 N° Licence Club Dép. Pts CDF Rang Temps

109 HAUMONTE Cecile 46680710194 Mjc Buhl 68 45 1 1h 22' 06"

122 CHRISTEN Chiara 10035017384 Uc Dippach Lux 41 2 "

105 MORTIER Manon 2011 42700060257 Ro Noidans 70/90 39 3 "

101 DOUTE Salomé 46670600074 As Steige 67 37 4 "

104 OHL Louison 2011 46670160109 Vc Eckwersheim 67 35 5 "

131 FAMY Louane 42710310059 Aluze Mercurey Ct 71 33 6 "

125 NOTHUM June 10078950304 Uc Dippach Lux 31 7 "

117 VERNIER Satine 42250080422 Vc Pontarlier 25 29 8 "

116 ROUSSEL Agathe 42250181326 Vc Morteau Montbenoit 25 27 9 "

113 FROSSARD GILLET Erynne 42250200731 Ac Besançon 25 25 10 "

121 BREUER Amy 10060976810 Ct Atertdaul Lux 23 11 "

119 PRATA Maëva 2011 46880360113 Ec Thaon 88 21 12 "

110 KRAFFT Gaëlle 46682210337 Vc Ste Croix en plaine 68 19 13 "

Prix de la Vingeanne

19 & 20 avril 2025 Coupe de France U17F - Renève

Classement U17F // Manche 1b - zone Bourgogne-France Comté et Grand Est

110 KRAFFT Gaëlle 46682210337 Vc Ste Croix en plaine 68 19 13 "

106 PAUTOT Clémence 42700680184 Ec Luxeuil 70/90 18 14 "

129 GRANDJEAN Lucy 2011 42580180089 Jgs Nevers 58 17 15 "

124 KOENIG Sarah 10064161743 Ct Atertdaul Lux 16 16 "

133 GENTER Victoire 2012 46550710336 Us Thierville 55 15 17 "

118 MARCHAND Charlotte 2011 46880010047 Team Marni N'Side 88 14 18 "

126 WALCH Enola 2011 10094174351 Ct Atertdaul Lux 13 19 "

123 JEAN Axelle 10110093667 Baloise ladies Lux 12 20 "

120 RAJTMAJEROVA Lucie 2012 46880320541 Cc Golbey 88 11 21 "

108 COUR Savine 42900480165 Cc Belfort Miotte 70/90 10 22 à 14"

103 GSELL Mathilde 46670600134 As Steige 67 9 23 à 29"

112 UNFER Emma 2011 46680120167 Vc Wittenheim 68 8 24 à 3' 46

107 PETITGIRARD Léa 2012 42700680145 Ec Luxeuil 70/90 7 25 "

132 THUREL Célia 42710150208 Ec Bourbon Lancy 71 6 26 "

127 OUCHIB Manon 46100450222 Ec Baralbine 10 5 27 "

130 DUCOTE Laurine 2012 42710130091 Vc Montceau les mines 71 4 28 "

114 MONIER GUYON Flavie 42250181328 Vc Morteau Montbenoit 25 3 29 à 10' 36"

102 ESCHENBRENNER Eryn 46670300386 Uc Haguenau 67 2 30 "

115 NOIRJEAN Louison 2011 42250200764 Ac Besançon 25 1 31 "

111 LAMY Léonie 46680680347 Vcs Altkirch 68 1 32 "

128 THIERRY Louise 46100450209 Ec Baralbine 10 Ab bris matériel

Les comités départementaux sans représentantes : 08 (Ardennes), 21 (Côte d'or), 39 (Jura), 52 (Haute Marne), 57 (Moselle), 89 (Yonne).Les comités départementaux sans représentantes : 08 (Ardennes), 21 (Côte d'or), 39 (Jura), 52 (Haute Marne), 57 (Moselle), 89 (Yonne).



Les points : 45, 41, 39, 37, 35, 33, 31, 29, 27, 25, 23, 21, 20, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13 aux 20 premiers

12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1, et 1 point pour les suivantes classées

Classement Général

Individuel

Rg Pts

11 MORTIER Manon 70 3 39 3 39 78

o9 NOTHUM June Lux 1 45 7 31 76

o9 DOUTE Salomé 67 4 37 4 37 74

o9 HAUMONTE Cécile 68 11 23 1 45 68

o9 ROUSSEL Agathe 25 2 41 9 27 68

11 OHL Louison 67 7 31 5 35 66

10 FAMY Louane 71 6 33 6 33 66

10 CHRISTEN Chiara Lux 14 19 2 41 60

o9 FROSSARD GILLET Erynn 25 5 35 10 25 60

10 VERNIER Satine 25 12 21 8 29 50

11 PRATA Maéva 88 8 29 12 21 50

o9 PAUTOT Clémence 70 10 25 14 19 44

10 BREUER Amy Lux 15 18 11 23 41

o9 KRAFFT Gaëlle 68 13 20 13 20 40

o9 COUR Savine 90 9 27 22 11 38

Omnium

M 3, piste Total
19 et 20 avril 17 et 18 mai 31-mai Général Final

Clm Ind Ligne Clm Ind Ligne

M 1, route / Renève M 2, route / Uhrwiller

o9 COUR Savine 90 9 27 22 11 38

11 GRANDJEAN Lucy 58 16 17 15 18 35

11 WALCH Enola Lux 18 15 19 14 29

12 RAJTMAJEROVA Lucie 88 17 16 21 12 28

11 MARCHAND Charlotte 88 22 11 18 15 26

10 JEAN Axelle Lux 20 13 20 13 26

12 GENTER Victoire 55 25 8 17 16 24

10 GSELL Mathilde 67 19 14 23 10 24

10 KOENIG Sarah Lux 27 6 16 17 23

12 PETITGIRARD Léa 70 24 9 25 8 17

12 DUCOTE Laurine 71 23 10 28 5 15

11 NOIRJEAN Louison 25 21 12 31 2 14

11 UNFER Emma 68 29 4 24 9 13

10 OUCHIB Manon 10 26 7 27 6 13

o9 THUREL Célia 71 30 3 26 7 10

o9 MONIER GUYON Flavie 25 33 1 29 4 5

10 THIERRY Louise 10 28 5 Ab 5

10 ESCHENBRENNER Eryn 67 32 1 30 3 4

o9 LAMY Léonie 68 31 2 32 1 3

10 LEHERLE Pauline 25

10 LAFOSSE Héloise 39

11 POINOT SANTERRE Laura 67

10 VALERIO Cécilia 67

10 CANONICO Noémie 6810 CANONICO Noémie 68

o9 RIETZ Emma 90



En ligne, addition des places pour les 3 premiers classées (ayant au moins 3 arrivants) , puis les 2 et enfin les 1.

Classement Général
par équipes

Rg Pts Rg Pts

Doubs 1 45 2 40 85

Luxembourg 3 35 1 45 80

Mixte 70 & 90 2 40 5 30 70

Bas Rhin 4 32 3 35 67

Haut Rhin 6 28 4 32 60

Vosges 5 30 6 28 58

Saône et Loire 7 26 7 26 52

Les points aux équipes : 45, 40, 35, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 21, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5 aux 25 premières équipes

M 1, route / Renève M 2, route / Uhrwiller M 3, piste Total

19 et 20 avril 17 et 18 mai 31-mai Général Final

Les points sont attribués aux équipes sur le base du classement par équipe

Clm Ind Ligne Clm Equip Ligne

Aube 8 24 8 24 48

Nièvre 9 9 0

Meuse 10 10 0

Ardennes

Côte d'Or

Jura

Marne

Haute Marne

Meurthe et Moselle

Moselle

Yonne

COUPE de France des DEPARTEMENTS U15F/17 F  //  Général PAR EQUIPES


